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شوك ارتفاع به آبى ها

ماجراى عجیب احضار دژاگه به کمیته اخلاق 
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال اشکان دژاگه کاپیتان تیم   ملى فوتبال ایران که به  تازگى عضو 
تراکتورسازى شده را احضار کرده است. در این خصوص مسئولان تراکتورسازى نامه اى دریافت 
کردند که در آن قید شــده دژاگه باید در کمیته اخلاق حضور یابد و درباره خالکوبى و برخى 
مسائل دیگر توضیحاتى را ارایه دهد. گفته مى شود در نامه اى که کمیته اخلاق به تراکتورسازى 
ارسال کرده علاوه بر خالکوبى به مسائل دیگرى اشاره شده و از این رو مدیرروابط عمومى باشگاه 
تراکتور نیز اعلام کرده ماجراى دژاگه و کمیته اخلاق ربطى به خالکوبى ندارد. در این خصوص 

موضوع انتشار عکس هاى همسر اشکان دژاگه در فضاى مجازى مطرح شده است.

فرصت پرسپولیس براى رکورد تاریخى  
پرسپولیس در 3 بازى ابتدایى لیگ هجدهم اجازه گلزنى به تیم هاى رقیبش را نداده است. 
پرسپولیس که در پایان هفته سوم لیگ برتر صدرنشین رقابت هاست، این شانس را دارد 
تا در هفته چهارم به یک رکورد باشگاهى در تاریخ لیگ برتر دست یابد. پرسپولیس تهران 
تا کنون در هیچ دوره اى از رقابت هاى لیگ برتر نتوانســته تا پایان هفته چهارم بدون گل 
خورده بازى هاى خود را پشت سر بگذارد و در صورتى که شاگردان برانکو در این هفته نیز 
بتوانند دروازه خود را بسته نگه دارند و در تقابل نفت مسجد سلیمان یک کلین شیت دیگر 
را رقم بزنند، به بهترین عملکرد خود در تاریخ لیگ برتر در 4 هفته ابتدایى دست مى یابند.  

لیدزیونایتد به دنبال جذب پورعلى گنجى 
مرتضى پورعلى گنجى با دعوت باشگاه ترابزون اسپور براى انجام مذاکرات چند روزى در شهر 
اســتانبول حضور پیدا کرد تا در صورت رسیدن به توافق فوتبالش را در سوپرلیگ ترکیه 
دنبال کند، هرچند در نهایت این مذاکرات نتیجه نداد و مذاکرات طرفین به بن بست خورد. 
منبع نزدیک به باشگاه ترابزون  اسپور خبر داد پورعلى گنجى پیش از مذاکره با این باشگاه 
ترکیه اى مورد توجه مارچلو بیلسا بوده و این سرمربى آرژانتینى به دنبال اضافه کردن مدافع 
تیم ملى فوتبال ایران به ترکیب لیدزیونایتد بوده است. لیدزیونایتد در حال حاضر در لیگ 

دسته اول فوتبال باشگاهى انگلیس موسوم به چمپیونشیپ رقابت مى کند.

استقلال به دنبال طلسم شکنى  
تیم فوتبال پارس جنوبى جم امســال دومین سال حضور در لیگ 
برتر را تجربه مى کند و نکته مهم این که اســتقلال فصل گذشته 
شب تلخى را در جم پشت  سر گذاشت و در هفته ششم لیگ برتر 
با نتیجه 2 - صفر از این تیم شکســت خورد. استقلالى ها در بازى 
امروز امیدوار هســتند طلسم ورزشگاه جم را بشکنند و بتوانند به 

اولین پیروزى خود در این شهر برسند.  
انصارى مشکل تازه آبى ها 

مهاجم تیم فوتبال اســتقلال مدعى شــده که با استقلال قرارداد 
دارد و طبق قرارداد در تمرینات شــرکت خواهد کرد. این در حالى 
اســت که جابر انصارى جایى در برنامه هاى شــفر ندارد و با توجه 
به قراردادش باشــگاه استقلال براى قطع همکارى با او به مشکل 

خواهد خورد.  
خرسندنیا از سپیدرود جدا شد 

 محمدرضا خرســندنیا، هافبک تیم سپیدرود رشت بعد از تساوى 
این تیم در هفته سوم لیگ برتر مقابل گسترش تبریز در تمرینات 
حاضر نشد و خواستار فسخ قراردادش با سپیدرود شد. بعد از این 
اتفاق، مسئولان باشگاه با  درخواست این بازیکن موافقت کردند و 

در نهایت این بازیکن رسما از جمع  سرخ پوشان رشتى جدا شد.  
لى اروین به تراکتورسازى پیوست 

لى هرى اروین پس از توافق با مسئولان باشگاه تراکتورسازى تبریز 
با امضاى قرارداد 4 ســاله به جمع بازیکنان این تیم ملحق شد. از 
قرارداد این بازیکن با کیلمارنوك اسکاتلند ، یک سال باقى مانده بود 

که وى براى صدور رضایت نامه 75 هزار پوند پرداخت کرد.  
جواد خیابانى در بیمارستان بسترى شد 

جواد خیابانى مجرى و گزارشگر فوتبال تلویزیون به دلیل مشکلى 
که برایش پیش آمده، براى مداوا به بیمارستان رفت. او  روز سه شنبه 
به دلیل زمین خوردن دچار آســیب دیدگى و مشکل مى شود و به 
همین دلیل براى مداوا به بیمارســتان مى رود. آن طور که خود او 

گفته باید تحت عمل جراحى قرار بگیرد.  
غایب بزرگ نفتى ها مقابل پرسپولیس 

میلاد میداوودى، مهاجم ســابق اســتقلال که در فصل گذشته 
یکى از ســتاره هاى نفت مسجد سلیمان براى صعود به لیگ برتر 
بود، دیدار مقابل پرســپولیس را به دلیل مصدومیت از دســت 

داده است.  
پرسپولیس- الدحیل با سوت عراقى 

روزنامه الوطن قطر خبر داد که کنفدراســیون فوتبال آســیا تیم 
داورى از کشــور عراق را براى قضاوت دیدار الدحیل و پرسپولیس 
ایران در دیدار رفت مرحله یک چهارم نهایى لیگ قهرمانان آســیا 
انتخاب کرده است. مهند قاسم، داور اصلى این دیدار است و محمد 
علــى، واثق مدلل و امیر داود به ترتیب کمک داورها و داور چهارم 

هستند. 
تغییر داور دیدار پرسپولیس - نفت  

 در شــرایطى که پیش از این قرار بود على صفایى قضاوت دیدار 
2 تیم پرســپولیس و نفت مسجد سلیمان در هفته چهارم را در 
استادیوم آزادى برعهده داشته باشد، کمیته داوران اصلاحیه اى 
در این زمینه منتشــر کرد. بر این اساس پیام حیدرى، قضاوت 
این بازى را عهده دار شده است. این داور پیش از این دیدار هفته 

اول پرسپولیس مقابل پدیده مشهد را نیز سوت زده بود. 
هشدار على پروین به حاشیه سازها

على پروین، پیشکسوت  پرسپولیس گفت: «بازى ها را که مى بینم، 
پرســپولیس هر وقت این طور بازى مى کند، نتیجه مى گیرد. من و 
پیشکســوتان هم تمام قد پشت تیم هستیم. هیچ کس حق ندارد، 
براى تیم ما حاشیه درســت کند. هر کس این کار را انجام بدهد، 
قبل از همه با من و قدیمى هاى پرســپولیس طرف خواهد بود و 

بعد هم با هواداران. »

آغاز هفته چهارم لیگ برتر از امروز

 هفته چهارم لیگ برتر از امروز 
با برگزارى 4 بازى آغاز خواهد 
شد و فردا نیز با برگزارى 4 بازى دیگر پرونده 
این هفته از رقابت ها بسته خواهد شد. در این 
گزارش نگاهى خواهیم داشــت به بازى هاى 

هفته چهارم لیگ برتر.
 امروز

سپیدرود- پدیده
امروز شهر باران میزبان تیم هاى دوم و آخر جدول 
اســت. پدیده مشــهد در حالى در رشت میهمان 
سپیدرود اســت که فصل جدید را فوق العاده آغاز 
کرده و با 6 امتیاز به عنوان تیم دوم خود را به هفته 
چهارم رسانده است. پدیده تا به این جاى رقابت ها با 
یحیى گل محمدى تاکتیک مشخصى داشته ؛ اداره 
بازى تا دقیقه 70 و فشار روى حریف در 20 دقیقه 
پایانى بازى. این تاکتیک در این 3 هفته جواب داده 
و نماینده مشــهد توانسته  با گل هاى دقایق پایانى 
6 امتیاز ارزشــمند کســب کند. در سوى مقابل 
سپیدرودى قرار دارد که این روزها به پرحاشیه ترین 
تیم لیگ برتر تبدیل شــده است. با توجه به کنار 
رفتن کادر فنى ، این تیم زیر نظر سهیل حق شناس 
تمرینــات خود را ادامه مى دهد و بدون ســرمربى 
مقابل پدیــده قرار مى گیرد. محرومیت حســین 
کعبى و همچنین مصدومیت میثم فردوسى و على 
عباسى مشکلات این تیم را در آستانه بازى با پدیده 

دوچندان کرده است. 
پیکان- گسترش( ماشین سازى)

این بازى تقابل تیم هاى پنجم و دهم جدول است 
و مســلما 3 امتیاز آن صعود چند پله اى تیم برنده 
را بــه دنبال خواهد داشــت. در این بازى 2 تیم با 
2 چهره کاملا متفــاوت مقابل هم قرار مى گیرند. 
در یک ســو پیکانى که سایپاى پرستاره را با 3  گل 

مغلوب کرده و در سوى مقابل گسترشى که مقابل 
بى سروسامان ترین تیم لیگ برتر یعنى سپیدرود با 

نتیجه یک- یک متوقف شده. 
فولادخوزستان- نساجى مازندران

نســاجى با جــواد نکونــام باید در گرمــاى اهواز 
مقابل فــولادى قرار بگیرد که هفته گذشــته در 
د ربى خوزستان با تســاوى بدون گل مقابل نفت 
مسجد سلیمان متوقف شد. این اولین آزمایش لیگ 

برترى تیم نکونام در گرماى جنوب است. 
پارس جنوبى- استقلال

پارس جنوبى فصل گذشته نشان داد که بهتر از هر 
تیم دیگرى مى تواند از امتیاز میزبانى خود استفاده 
کند. بازى در خانه پارس براى همه تیم هاى لیگ 
برترى، بازى کاملا متفاوتى است. امتیازهایى مثل 
گرما یا ســرماى شهر میزبان و ارتفاع از سطح دریا 
مواردى هســتند که به طور طبیعــى امتیازهاى 
میزبانى یک شــهر به حســاب مى آیند اما پارس 
جنوبــى به عنوان میزبان از یــک امتیاز دیگر هم 

بهره مى برد و با توجه به شــرایط ویژه جغرافیایى 
با پدیده اى به اســم شوك ارتفاع از میهمانان خود 
پذیرایى مى کند. هتل اســتقلالى ها در عســلویه 
اســت و بوى گاز ترشــى که در هواى عسلویه به 
مشام مى رســد، اقامت استقلالى ها در این شهر را 
سخت مى کند. اما نکته مهم تر این جاست که شهر 
عسلویه هم سطح دریاست و استقلال براى این که 
در جم به مصاف پارس جنوبــى برود، باید حدود 
یک ســاعت تا 40 دقیقه در گردنــه  پیش برود و 
در نهایت به شهرى برسد که 800 متر از سطح دریا 
ارتفاع دارد. به همین خاطر است که وقتى تیم ها از 
عسلویه به جم مى رسند، در ابتدا بدن هاى بازیکنان 
دچار مشکل مى شــود و این تغییر ناگهانى ارتفاع 
از عسلویه تا جم، روى شرایط بدنى بازیکنان تاثیر 
مى گذارد. با این شــرایط استقلال و شفر در خانه 

پارس جنوبى کار سختى خواهند داشت. 
 فردا

تراکتورسازى تبریز- سایپا

 توشــاك هفته قبل بعد از باخت ســنگین مقابل 
اســتقلال اعتراف کرد که مرتکب اشــتباه شده  و 
اکنون  سرمربى تراکتورسازى باید مقابل على دایى 
و شاگردانش در سایپا اشتباهش را تصحیح کند و 

اولین برد تراکتورسازى را رقم بزند.  
ذوب آهن - سپاهان

دربى اصفهان دیدنى خواهد شد، بخصوص این که 
امیر قلعه نویى فصل گذشــته هدایت ذوب آهن را 
برعهده داشت و اکنون به تیم رقیب پیوسته است. 
هر 2  تیم یک برد و 2 مســاوى کســب کرده اند. 
قلعه نویى قطعا شناخت خوبى از بازیکنان ذوب آهن 
دارد و کار ســختى براى آنالیز تیم سابقش ندارد 
ولى امید نمازى شــاید به خوبى با تیم سپاهان و 

شگردهاى مربى گرى قلعه نویى آشنا نباشد. 
صنعت نفت - استقلال خوزستان

دربى خوزستان مى تواند جذاب تلقى شود. تا پایان 
هفته سوم رقابت ها، هیچ کدام از 4 نماینده جنوب 
کشور در لیگ برتر موفق به کسب پیروزى نشده اند 
و شاید در این دربى، اولین برد تیم هاى خوزستانى 

رقم بخورد. 
پرسپولیس - نفت مسجدسلیمان

پرسپولیس و پیکان تنها تیم هاى بدون گل خورده 
لیگ هســتند. البته پیکان همان قدر که در دفاع 
خوب بوده، در حمله هم ضعیف ظاهر شــده و با 
گذشــت 3 هفته هنوز این تیم موفق به باز کردن 
دروازه رقبا نشده است. پرسپولیس هفته قبل در جو 
متشنج اهواز 2 امتیاز از دست داد ولى این بار آن ها 
در ورزشــگاه آزادى به دنبال امتیازات کامل بازى 
خواهند بود. پرسپولیس با سوزاندن نفت مى تواند 
در صــدر باقى بماند، در غیر این صورت امکان دارد 
جایگاهش را در این هفته از دست بدهد. 5 تیم در 

کمین نشسته اند تا پرسپولیس دچار لغزش شود.  
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آنتونى گولچ، مدافع استرالیایى پرسپولیس که در لیگ شانزدهم به این تیم 
پیوســت و در اتفاقى عجیب بعد از هفته ســوم با خروج از ایران شکایتى را 
متوجه باشگاه کرد، اکنون پرونده اش با پرداخت کامل مطالباتش بسته شد. 
این بازیکن  با طرح شــکایتى مبنى بر قصور باشگاه در پرداخت پیش قرارداد 
از این باشگاه شکایت کرد و به تعهد خود براى بازگشت به ایران چشم پوشى 

کرد. عدم رســیدگى درست در آن مقطع توسط مدیران باشگاه در نهایت باعث پیروزى این بازیکن در 
راى دادگاه شــد و باشــگاه مجبور شد تمام مطالبات این بازیکن که حتى یک دقیقه در ترکیب تیم به 
میدان نرفته بود را پرداخت کند. پرســپولیس که سایه حذف از لیگ قهرمانان را با توجه به شکایت و 
مطالبات بازیکنان خارجى احساس مى کند، توانست توسط حمید رضا گرشاسبى روز گذشته طلب 60 

هزار دلارى آنتونى گولچ را پرداخت کند و اکنون این پرونده به طور کامل بسته شده است.

پرونده پرسپولیس - گولچ بسته شد 
آنتونى
پیوس
متوج
این ب
از این
کرد.

د راى

 روح ا... باقرى بعد از یک روز غیبت روز سه شــنبه با اســتقلال تمرین کرد 
تا آبى هاى تهرانى در جم تنها یک مهاجم نوك تخصصى در اختیار داشــته 
باشــند. ا...یار صیادمنش و ســجاد آقایى به دلیل محرومیت در کنار تیم 
حضور نخواهند داشت و از سوى دیگر گرو نیز خیلى زود دچار مصدومیت 
جزیى شــده و به نظر مى رسد شفر تصمیمى براى ریسک کردن درباره این 

بازیکن ندارد و گرو در جم نیز نیمکت نشــین خواهد بود. به این ترتیب باقرى تنها گزینه شــفر براى 
خط حمله خواهد بود و ســرمربى استقلال در جم براى چهارمین هفته متوالى باز هم به این بازیکن 
اعتماد مى کند. باقرى در هفته هاى دوم و ســوم عملکرد درخشانى در خط حمله آبى ها داشت و این 
هفته نیز شانس دارد تا قبل از فیکس شدن گرو، با درخشش در ترکیب اصلى براى به دست آوردن 

جایگاه خود تلاش کند.   

باقرى تنها گزینه شفر براى حمله 

آخرین وضعیت کى روش از زبان وزیر 
مسعود ســلطانى فر وزیر ورزش و جوانان در پایان جلسه هیئت 
دولت در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت ادامه همکارى 
کارلــوس کى روش بــا تیم ملى ایــران عنوان کرد: «مشــکل 
فدراســیون فوتبال با کى روش در حال حل شــدن است. » وزیر 
ورزش البته از پاســخ روشــن و کامل در این خصوص خوددارى 
کرد و مســئولیت آن را برعهده فدراســیون فوتبال و مذاکرات 

طرفین دانست. 

افت گل در لیگ هجدهم 
هفته چهارم لیگ از امروز آغاز مى شــود و اگر قرار به حفظ روند 
سینوسى باشــد، این هفته باید پرگل و پربرد خاتمه یابد. در 3 
هفته اخیر 44 گل زده شــده و میانگین 83. 1 گل به ازاى هر 
بازى به ثبت رسیده اســت. این آمار در مقایسه با لیگ هفدهم 
افت فاحشــى داشته و باید دید در ادامه فصل آیا روند گلزنى ها 
بهتر خواهند شــد یا خیر. اما فصل گذشــته در همین روزها و 
پیــش از آغاز هفته چهارم، توپ 60 بــار از خط دروازه ها عبور 
کرده بود! این آمار قابل تامل در شرایطى به دست آمد که در 5 

بازى بیش از 3 گل رد و بدل شده بود! 

مایلى کهن جدیدترین گزینه سپیدرود 
 پس از این که خداداد عزیزى از ســرمربى گرى تیم ســپیدرود 
استعفا داد، مذاکرات با تعداد زیادى از مربیان از سوى مدیریت 
این تیم آغاز شــد. البته بســیارى از مربیان بــه مالک و مدیر 
باشــگاه سپیدرود جواب منفى دادند و حاضر به همکارى با تیم 
سپیدرود رشت نشــدند. دلیل اصلى این جواب هاى منفى، عدم 
پرداخت هاى مالى و حاشیه هاى این تیم است. آخرین گزینه اى 
که مدیران سپیدرود به دنبال آن رفتند محمد مایلى کهن مربى 
اسبق تیم ملى است که دوطرف توانسته اند به توافقات اولیه در 

مورد سکان هدایت تیم سپیدرود دست یابند. 

دلفى در اردوى امید خواهد ماند 
 یونــس دلفى بازیکن تیم ملى فوتبال امیــد تا پایان بازى هاى 
آســیایى جاکارتا در اردوى تیم ملى حضور خواهد داشــت. این 
در حالى اســت که گفته مى شد دلفى قرار است بعد از بازى اول 
تیم ملى امید راهى کشــور هلند شــود. حمید استیلى با اعلام 
این خبر به   فارس  گفت: «فدراســیون فوتبال با باشگاه استقلال 
خوزســتان برخورد قانونى خواهد کرد، زیرا این باشــگاه نباید 
در چنین مقطعى نامه حضور دلفى در کشــور هلند را ارســال 

مى کرد. »

6 محروم در هفته چهارم 
اســامى محرومان هفته چهارم لیــگ برتر اعلام 
شد که بر این اساس  ا...یار صیادمنش ، سیدسجاد 
آقایى از اســتقلال، حســین کعبى از ســپیدرود 
رشــت، مهران درخشــان مهر از ذوب آهن، سعید 
الهویى از ســپاهان و اکبــر مهدى پور، مربى نفت 
مسجدســلیمان غایبــان اجبارى ایــن هفته از 

رقابت ها خواهند بود.  

محرمى در یک قدمى یو سى ال 
در یکى از بازى هاى مرحله ســوم از دور مقدماتى 
لیگ قهرمانان اروپا، دیناموزاگرب که در این فصل 
صادق محرمى مدافع جــوان و آینده دار ایرانى را 
در اختیار دارد، توانســت آســتانه قزاقستان را در 
2 بازى رفت  و برگشــت شکست دهد تا به مرحله 
بعد برســد. یاران صادق محرمى اکنون باید در 2 
بازى رفت و برگشــت برابر یانگ بویز سوییس قرار 
گیرنــد و در صورت برترى در این دیدار مى توانند 

به مرحله گروهى لیگ قهرمانان اروپا راه یابند.  

شفر میهمان ورزش و مردم 
وینفرد شــفر بعد از بازى با پــارس جم، میهمان 
برنامه ورزش و مردم اســت و به ســوالات مجرى 
این برنامه پاســخ خواهد داد. اســتقلال امروز به 
مصــاف پارس جنوبى جم مى رود و شــفر امیدوار 
اســت بتواند با پیروزى در این بازى فاصله خود با 

صدر جدول را کم کند.  

توافق سرخ ها با بازیکن عراقى  
ایمن حســین، بازیکن عراقى تیم فوتبال النفط با 
تیم فوتبال پرســپولیس به توافق رسید. ارسلان 
مرتاض مدیر برنامه هاى ایــن بازیکن با تایید این 
خبر گفت: « پیش قراردادى با پرســپولیس امضا 
کردیم و قرار اســت به زودى با حضور او در ایران 
قرارداد رســمى امضا شود. » ایمن حسین مهاجم 
سرزن عراقی 22 ســال دارد که چندى پیش نیز 
موردتوجه باشــگاه اســتقلال قرار گرفته بود اما 

درنهایت آبى ها با همام طارق قرارداد بستند.

اظهارنظر جالب گرشاسبى 
به  دنبال بالا گرفتن اختلاف بین حســین ماهینى 
و مدیر کانون هواداران پرسپولیس، جو تمرین این 
تیم متشنج شد اما در نهایت با حضور گرشاسبى و 
برگزارى جلســه اى بین طرفین همه چیز در ظاهر 
ختم به خیر شد. گرشاســبى در گفت وگویى که 
با فرهیختگان ورزشــى داشته، اعلام کرده جرمى 
مرتکب نشــده که به جاى این کــه کار به حضور 
کلانترى در تمرین بکشد، به محل تمرین رفته و 

تنش را از بین برده است.

نگاهى به دستمزد خارجى هاى پرسپولیس 
گروه 7 نفره 

حمیدرضا گرشاسبى در گفت وگویى که با  تسنیم 
داشــت، صراحتا اعلام کرد که باشگاه پرسپولیس 
نمى تواند از امتیاز ارز دولتى برخوردار باشــد و از 
این رو باید دستمزد خارجى هاى خود را به قیمت 
دلار روز بپردازد. در این شرایط باشگاه پرسپولیس 
براى پرداخت حق و حقوق 7 خارجى خود شامل 
مربیــان و بازیکنان باید رقمى بیش از 20 میلیارد 
تومان بپــردازد. این در صورتى اســت که قیمت 
ارز در آینده بالاتر نــرود، اتفاقى که دور از انتظار 
نیســت. قرارداد سرمربى پرســپولیس مبلغى در 
حدود 800 هزار دلار اســت که در این شــرایط 
دستمزد او با قیمت دلار روز نزدیک به 8 میلیارد 
تومان مى شــود، البته اگر آپشــن هاى موجود در 
قرارداد این مربى محاسبه نشود. برانکو همچنین 
3 دســتیار کروات دارد که دســتمزد آن ها روى 
هم رفته نزدیک به 400 هزار دلار اســت که این 
رقم هم با قیمت روز دلار حدود 4 میلیارد تومان 
مى شــود. منشــا مهاجم نیجریه اى سرخ پوشان با 
قرارداد 350 هزار یورویى به پرســپولیس آمد که 
هنــوز حدود 150 هزار یورو آن را از این باشــگاه 
طلبکار اســت. رقم قــرارداد او براى این فصل  20 
درصد افزایش پیدا خواهد کــرد که در واقع 420 
هزار یورو خواهد شــد. اگر قرار باشد پرسپولیس 
مطالبات منشــا را تا رقم آخر بــا قیمت روز یورو 
پرداخت کند، باید نزدیک 6 میلیارد و 200 میلیون 
تومــان به این بازیکنــش پرداخت کنــد. با این 
شرایط رقم قرارداد منشــا با پرسپولیس اختلاف 
زیادى با دیگر بازیکنان خواهد داشت. پرسپولیس 
غیر از منشــا، 2 بازیکن خارجى دیگر هم دارد که 
با توجه به قیمت ارز در پرداخت دســتمزد آن ها 
هم به مشــکل خواهد خورد. بشــار قرارداد 250 
هزار دلارى با پرســپولیس داشــت کــه این رقم 
در فصــل جارى 20 درصــد افزایش پیــدا کرده 
اســت. در این شــرایط قرارداد او براساس واحد 
پول کشــورمان مى شود، 2 میلیارد و 700 میلیون 
تومــان. رادوشــوویچ هم که قــرارداد جدیدى با 
پرســپولیس امضا کرده، براى این فصل 140 هزار 
یورو دســتمزد مى گیرد که آن هم براساس واحد 
پول کشورمان مى شود، یک میلیارد و 600 میلیون 
تومان. به هرحال اگر باشــگاه پرسپولیس نتواند از 
ارز دولتى اســتفاده کند، مطمئنا با مشکل بزرگى 

مواجه خواهد شد. 

شــرایط پیرامون انتقال ســامان قدوس خیلى پیچیده شده است. 
روزنامه  اســپانیایى آس، عنوان کرده که ســتاره تیم اوسترشوند  
مى خواهد به تیم لالیگایى هوئســکا  برود، این  در حالى اســت که 
باشــگاه سوئدى پیشنهاد رن فرانســه را قبول کرده است. در حال  
حاضر صحبت هاى زیادى درباره ســامان قدوس مطرح شده است. 
هفته  گذشته او آماده پیوستن به تیم هوئسکا  بود و حتى تصاویرى 
از او هم در این باشــگاه اسپانیایى منتشر شد اما دنیل کیندبرگ، 
رئیس باشگاه سوئدى وارد عمل شد و عنوان کرد این انتقال نباید 
صورت بگیرد. دنیل کیند برگ، رئیس باشــگاه اوسترشــوند  گفت : 

«در حال  حاضر باید این را بگویم که هیچ قراردادى با تیم هوئسکا  
بســته نشــده . فقط مى توانم درباره این موضــوع صحبت کنم و 
نمى خواهم درباره مســائل دیگرى صحبت کنم. جریان آن طور که 
مردم فکر مى کنند، شــفاف نیســت.» آن چه که اتفاق افتاده این 
است که رئیس باشگاه یک پیشــنهاد را قبول کرده و باید ببینیم 
طــى روزهاى باقى  مانده چه اتفاقى رخ خواهد داد. روز دوشــنبه 
رسانه هاى  اســپانیایى اعلام کردند که باشگاه هوئسکا  مدعى است 
که ســامان قدوس بازیکن آن هاســت و تاخیر در این انتقال باعث 
ناراحتى آن ها شــده و در صورتى که این موضوع حل و فصل نشود 

این باشگاه به فیفا شکایت خواهد کرد. اکنون روزنامه  آس اسپانیا 
مطالب جدیدى را درباره این انتقال اعلام کرده اســت. آس مدعى 
شده که قدوس خودش علاقه مند است که به هوئسکا  برود و او این 
موضوع را به باشــگاه سوئدى اعلام کرده و به همین خاطر باشگاه 
هوئسکا  نیز انتظار دارد که قدوس به جمع آن ها بپیوندد. 3 گزینه 
پیش روى باشــگاه اسپانیایى اســت یا این که قدوس بازیکن آن ها 
شــود، دوم این که این باشگاه به خاطر لغو قرارداد غرامت دریافت 
کند و ســوم هم این که در صورتى که یکــى از این 2 مورد انجام 

نشود، باشگاه اسپانیایى به فیفا شکایت کند. 

معادله پیچیده انتقال قدوس
 هوئسکاى اسپانیا یا رن فرانسه؟ 

زلاتکو کرانچار ســرمربى تیم ملى امید بعد از تســاوى بدون گل مقابل عربستان، گفت: «با توجه به 
اتفاقات بازى، عربستان در نیمه اول 2 موقعیت صد در صد داشت. در نیمه دوم ما بر بازى سوار شدیم. 
با توجه به اتفاقاتى که رخ داد و با توجه به این که در یک گروه سخت قرار گرفتیم و بازى اول ما در 
تورنمنت بود، همین که نباختیم اتفاق خوبى اســت.» ســرمربى تیم امید در پاسخ به این سوال که 
انتظار شما از حریفان بعدى چیســت، عنوان کرد: «فکر مى کنم سازماندهى خوبى مقابل عربستان 
داشتیم و نتیجه هم مثبت بود. تساوى مقابل عربستان انگیزه ما را براى 2 بازى بعدى بیشتر کرد.» 

وینفرد شــفر سرمربى اســتقلال در زمان حضورش در لیگ برتر نشان داده که اهل باختن نیست و 
خیلى ســخت مى بازد. با احتســاب هفته سوم لیگ امسال، شــفر 25 بازى در لیگ برتر ایران روى 
نیمکت استقلال نشسته  و در این 25 بازى فقط 2 باخت را تجربه کرده است. شفر در حال حاضر در 
جدول میانگین باخت در تاریخ لیگ برتر بهترین آمار را دارد. طبق آمار شفر در 8 درصد از بازى هاى 
خود باخته و بعد از او برانکو با  15 درصد در رتبه دوم قرار دارد. سومین مربى قلعه نویى است که در 

16  درصد از بازى هاى لیگ برترى خود بازنده بوده است. 

رکورد ویژه شفر در لیگ برتر کرانچار: تساوى با عربستان انگیزه ما را بیشتر کرد

تیــم ملى فوتبال امید ایران ظهر دیروز نخســتین 
دیــدارش را در مرحله گروهى بازى هاى آســیایى 
جاکارتاى اندونزى مقابل عربستان سعودى انجام داد 
و با چاشنى شانس یک امتیاز از این دیدار گرفت. تیم 
ملــى امید ایران که در فرصت کوتاه 2 ماهه خود را 
براى بازى هاى آسیایى آماده کرده بود، در بازى برابر 
عربســتان که یکى از مدعیان قهرمانى هجدهمین 
دوره مســابقات فوتبال بازى هاى آسیایى است، 2 
نیمه متفــاوت را تجربه کرد. تیم ملى امید ایران با 
ترکیب مهدى امینى، مهدى مســلمى پور، محمد 
آقاجان پور، علیرضــا آرتا ، یونس دلفى، محمدامین 
اسدى ، محمدمهدى مهدیخانى، محمدرضا آزادى ، 
مهدى قائدى، ابوالفضل رزاق پور و عارف آغاسى به 
مصاف عربستان رفت و شــاگردان زلاتکو کرانچار 
بازى را هجومى آغاز کردنــد اما حملات ایران کم 
تعداد و کم زهر بود و عربستان مالک توپ و میدان 
شــد. ســعودى ها که به لحاظ ســنى هم بر ایران 
برترى داشــتند، چند بار تا آستانه فروپاشى دروازه 

شاگردان کرانچار پیش رفتند که در 2 صحنه مهدى 
مسلمى پور توپ را از روى خط دروازه بیرون کشید. 
قرمزپوشان ایرانى که در نیمه نخست ناهماهنگ و 
ســردرگم بودند، در نیمه دوم نمایش بهترى ارایه 
دادند و چنــد بار هم دروازه ســعودى ها را تهدید 
کردنــد و حتى با دروازه بان عربســتان تک به تک 
شدند. با این حال باز زهر حملات سعودى ها بیشتر 
بود که در چند صحنه امینى و مســلمى پور ناجى 
دروازه ایران شــدند و یک بار هم توپ عربستانى ها 
به تیرك عمودى دروازه برخورد کرد و در ثانیه هاى 
پایانى خطر از بیخ گوش تیم ایران گذشت تا امیدها 
از دیدار حیثیتى و حســاس با عربستان یک امتیاز 
کســب کنند. تیم فوتبال امید ایران پس از تساوى 
در بازى نخست، فردا باید دومین دیدارش را مقابل 
کره شمالى برگزار کند. کره اى ها که روز گذشته به 
مصاف میانمار رفته و به نتیجه مســاوى یک - یک 
رسیدند، ساعت 13:30 فردا حریف ملى پوشان ایران 
هســتند و شــاید نتیجه این دیدار تا حدود زیادى 

تکلیف صعود را مشخص کند. 
 درگیرى ساعى با سفیر عربستان

پیش از بازى ایران و عربســتان در جاکارتا همه 
کمابیش از حساسیت بالاى این بازى مى گفتند، 
دیدارى که به خاطر تنش سیاسى بین 2 کشور و 
اتفاقاتى که براى نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا در مصاف با حریفان سعودى رخ داده، بیشتر 
از یک تقابل ورزشــى بود. با این حال مســئولان 
تیم ملى امید ایران سعى کردند التهاب و هیجان 
کاذب را از تیم دور کنند و بعد ورزشــى بازى را 
در اولویت قرار دهند. اما ظاهرا طرف عربســتانى 
تنش و حاشــیه را در اولویت قــرار داده بود، به 
طورى که  به جاى زمین، ســکوها و جایگاه ویژه 
ورزشگاه صحنه سیاست زدگى و جوسازى فوتبال 
و ورزش از ســوى سعودى ها شــده بود که البته 
نقشه آن ها براى به جنجال کشیدن سکوها ناکام 
ماند. به گزارش ایرنا در جریان بازى تیم هاى ملى 
امید ایران و عربســتان در ورزشگاه ویباوا موکتى 

 هادى ســاعى، فضل ا... باقرزاده، ولى ا... محمدى 
نصرآبادى سفیر ایران در اندونزى و اصغر رحیمى 
نمایندگان ایران در جایگاه ویژه حضور داشتند که 
با حاشیه سازى برخى مسئولان عربستانى روبه رو 
شدند.  هادى ســاعى در خصوص درگیرى لفظى 
با ســفیر و کارکنان سفارت عربستان، گفت: «ما 
به همراه تنى چند از مدیران ورزشــى به جایگاه 
ویژه ورزشــگاه رفتیم تا بازى تیم ملى را تماشــا 
کنیم و در آن جا هر کســى که کارت شناســایى 
مخصوص داشته باشد، مى تواند بنشیند اما آن ها 
دوســت داشــتند که در همین ردیف ما مستقر 
شوند و خواهان کم شــدن نفرات ایران بودند. ما 
کارت شناســایى را به مسئول برگزار کننده نشان 
دادیم و آن ها خیلــى محترمانه تاکید کردند که 
در صندلى هــاى خودمان بنشــینیم.» وى ادامه 
داد: «بعد از تصمیم مسئول برگزار کننده مسابقه، 
نمایندگان عربستان مجبور شدند به جاى  دیگرى 

بروند و در پایان هم سر راه نشستند.»

یک امتیاز امیدوارکننده از نبرد حیثیتى  ایران صفر- عربستان صفر


